



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Группа делопроизводства</i>																						
155	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа охраны труда, надежности и промышленной безопасности</i>																						
157	Старший инспектор по технической эксплуатации электростанций, тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Старший инспектор по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба эксплуатации</i>																						
159	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Инженер I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Начальники смен станции</i>																						
162	Начальник смены электростанции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельный цех</i>																						
163	Начальник цеха	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
164	Мастер производственного участка I группы	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
165	Машинист центрального теплового щита управления котлами 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
166	Машинист центрального теплового щита управления котлами 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
167	Машинист центрального теплового щита управления котлами 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
168	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Турбинный цех</i>																						
169	Начальник цеха	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Заместитель начальника цеха	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Мастер производственного участка I группы	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Электрический цех</i>																						
172	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Начальник смены	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
176	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Аппаратчик электролиза 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Аккумуляторщик Электротехническая лаборатория	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Начальник производственной лаборатории	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Инженер по релейной защите и автоматике 2 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Цех тепловой автоматики и измерений Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Химический цех Начальник цеха	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Заместитель начальника цеха	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Мастер по ремонту оборудования 1 группы	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Аппаратчик химводоочистки электростанции 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Аппаратчик по приготовлению химвагентов 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Слесарь-ремонтник 4,5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Машинист компрессорных установок 3 разряда Отдел хозяйственного обеспечения	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Техник 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
196	Уборщик территорий 1 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Уборщик производственных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Уборщик производственных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Уборщик производственных помещений 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Водитель автомобиля (автобус длина свыше 7,5м до 9,5м)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор Ярославской ТЭЦ-3 ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР

(должность)

Явин А.Н.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

31.03.15

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. заместителя технического директора по эксплуатации Ярославской ТЭЦ-3 ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР

(должность)

Ковалев Ю.М.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

31.03.15

Начальник службы эксплуатации Ярославской ТЭЦ-3 ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР

(должность)

Смирнов Д.А.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

31.03.15

Старший инспектор по охране труда Ярославской ТЭЦ-3 ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР

(должность)

Станкова Н.В.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

31.03.15

Начальник отдела судебной защиты ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР

(должность)

Перепелица Е.А.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

31.03.15

Заместитель начальника управления по работе с персоналом ОАО "ТГК-2"

(должность)

Осорина И.В.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

31.03.15

Экономист по труду I категории группы  
ОйМТ ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР  
(должность)

  
(подпись)

Наумова В.И.  
(Ф.И.О.)

31.03.2015  
(дата)

Председатель профкома ГУ ОАО "ТГК-  
2" по ВВР  
(должность)

  
(подпись)

Красотин А.С.  
(Ф.И.О.)

31.03.2015  
(дата)

Председатель профкома ТЭЦ-3 ГУ  
ОАО "ТГК-2" по ВВР  
(должность)

  
(подпись)

Майоров А.Н.  
(Ф.И.О.)

31.03.15  
(дата)

Слесарь по ремонту пароготурбинно-  
го оборудования Ярославской ТЭЦ-3  
ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР  
(должность)

  
(подпись)

Молоков Е.П.  
(Ф.И.О.)

31.03.15  
(дата)

Начальник цеха  
(должность)

  
(подпись)

Кузнецов Д.В.  
(Ф.И.О.)

31.03.15  
(дата)

Начальник цеха  
(должность)

  
(подпись)

Писарев А.В.  
(Ф.И.О.)

31.03.15  
(дата)

Начальник цеха  
(должность)

  
(подпись)

Киселев Ф.В.  
(Ф.И.О.)

31.03.15  
(дата)

Начальник цеха  
(должность)

  
(подпись)

Торкунов С.А.  
(Ф.И.О.)

31.03.15  
(дата)

Начальник цеха  
(должность)

  
(подпись)

Архипова Н.Г.  
(Ф.И.О.)

31.03.15  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

  
(подпись)

Гамов Алексей Юрьевич  
(Ф.И.О.)

30.03.15  
(дата)

617

(№ в реестре экспертов)